证券代码：839167        证券简称：同享科技        公告编号：2024-068

同享（苏州）电子材料科技股份有限公司

关于召开 2024 年第四次临时股东大会通知公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

同享（苏州）电子材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年

4 月 19 日在北京证券交易所网站（www.bse.cn）披露了《关于召开 2023 年第四

次临时股东大会通知公告（提供网络投票）》（公告编号：2024-064）。因工作人员

失误，导致公告标题及正文中的会议届次有误，现更正如下：

一、更正前：

公告标题：关于召开 2023 年第四次临时股东大会通知公告（提供网络投票）

公告正文：本次会议为 2023 年第四次临时股东大会

二、更正后：

公告标题：关于召开 2024 年第四次临时股东大会通知公告（提供网络投票）

公告正文：本次会议为 2024 年第四次临时股东大会

三、其他相关说明

除上述更正内容外，原公告中其他内容不变，我们对上述更正给投资者带来

的不便深表歉意。

特此公告。

同享（苏州）电子材料科技股份有限公司

董事会

2024 年 5 月 6 日